
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M15 ЛИГА МАЖИ  
КК РАБОТНИЧКИ 2018 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Андреј Шошкиќ * 025993 27-04-2005 
2 Дамјан Трифуновски * 026000 18-04-2005 
3 Филип Дочински * 025999 07-05-2005 
4 Филип Чолаковски * 026001 16-03-2005 
5 Урх Фландер * 026009 18-02-2005 
6 Никита Јакимовски * 026011 20-03-2005 
7 Милош Кнежевиќ * 025998 11-10-2005 
8     
9 Лука Димитријевиќ 025997 29-04-2005 
10 Белмин Бихорац 025990 18-09-2006 
11 Филип Наков 025988 27-03-2005 
12 Петар Јовановски 026460 08-04-2005 
13 Максим Ангеловски 025996 18-07-2005 
14* Ангел Стојанов 027066 23-06-2005 
15 Петар Костовски 027075 22-03-2005 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Андреј Апостолски Лечиќ   ТРЕНЕР 
2 Перо Блажевски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Душан Натевски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Матеј Радевски    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Вероника Апостолска    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ:16/01/2020  
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


